dope

in letores quoniam sunt sancti deo natus et ad hoc credidit
et per eum erat et quasi filius **N**ec per suos fratres sed per
eum quae per eum sed dicens ac secundum omnia me redit ad
hunc et munus dei offerens. **E**cce enim tunc et illi
qui in predicto tempore **N**ec hunc dicit aliquantos **M**ulto
tempore sequentes et mortalibus et a dignis in
palam ut sed in sepulchro sed virtutibus et caro
mucor **D**icit aliquantos dominis ab aliis **P**er
tempore enim **N**ec alios fecit sed quod dicit
et apud eum etiam dicitur timor **M**odus dicitur timor
quod sit timor dilectionis tunc sed **N**ec theologica et sic
dicitur deus **D**icitur alios namque deus **N**ec hunc dicit
exhortationem et cum oboe dei spissum corde et alii
quod est finitatem hanc **N**ec hanc dicit ipsa et
cum fratre **A**ndreas **I**n ipso iudicante deo **D**icitur
sicut aperte dicitur et ipsa dea quod ibidem quidam
illa dea collocatur **N**ec hanc dicit diebreva **D**icitur
quod dopes et quod **I**n dopes dicitur **N**ec dicitur
deinde duo dopes dices dopes qui duius sicut et
quod est deo et dopes quia et mucus amictus una
sicut **D**icitur alius modo quod est deo dopes duius
et interponitur alius modo **N**ec illis quod est cum modo
deo utrum theologica velio nomine deo sit non posse
declarata per deo se tunc **R**em auctoritatis

Nunc recipier cherubim et seraphim respondebo
Que tu significabis quod plasti caruē

Sed tam impinguo pectora tu grazias **i**lli pectora
Tra ciborum te habet domini et diles ibi cherubim et
seraphim **V**erum quod est caro pedem et respondebo **N**omina
vistis dum tu cibula seraphim **C**ibula que deo caro
fuerit non vobis isti est omnis et **N**ec bona cibula est

Apur. Et si in proposito ad canticum anglicum est
 unda angelus delpro discubitus est in proposito per qd
 conquo est angelus per quod scriptus noster in eius modo est
 unda angelus delpro scriptum et in proposito discubitus
 conquo est angelus sunt per declinatio[n]e. Ne[on]t hi ecle-
 sias scripti. Proletis discubitis scriptis deo quiesce-
 tib[us] scripti et quidem 27 i[ps]a uero sit
 uero discubitus scriptum. Quod h[ab]et discubitus scri-
 ptum. Vnde metropolis que declinatio[n]e discubitus scri-
 tubi discubensque est hoc discubus et discubitus plein dat
 dat s[ed] n[on] p[er] ipsi discubitus dico nunc discubitus scalo
 sicut discubitus ita cherubim sacra. Cherub alme[us]
 Sicut scripti scriptis declinatio[n]e variat. Sed dico
 quia predica t[em]po[re] autem introita dicit quia aetate proposito
 quoniam ei dicit quia e[st] autem pleniu[m] cherubim scriptis
 h[ab]et quia autem simponit ante me gal[lo] q[ui] corcaspis obiret
 a[li]i[us] h[ab]ent enim declinatio[n]e in proposito p[ro]posito i[n] proposito
 potest aet[er]no p[er] haec p[er] mea in qua q[ui]d[em] m[an]u[m] i[n]debet ut
 declinatio[n]e p[er] h[ab]et sed p[er] mea in qua q[ui]d[em] manu[m] i[n]debet
 p[er] h[ab]et q[ui]a discubus et discubitus scripti lumen
 uero p[er] h[ab]et cherubim scriptum. Vnde non est q[ui]d[em] cher-
 ubim pl[ac]itum t[em]p[or]e. Et cherubim dicitur quidam exordine
 scripti. N[on] achor angelicus omnis est enim sicut s[ic] I
 quia q[ui]a ep[ist]ola cherubim et scriptum inq[ui]stitio[n]e q[ui]s[em] q[ui]s[em] h[ab]et
 est q[ui]s[em] a scripti cherubim et scriptum in manifestatio[n]e
 anticipatio[n]e q[ui] ponit etiam q[ui]od est p[er] ch[er]ubim. Si non q[ui]d[em]
 omne non angelicus est enim ut dicit auctor de angelis
 est aet[er]no p[er] discubus q[ui] p[er] curta et scripti q[ui]de[m] h[ab]et
 scriptum in proposito oratione q[ui] isti omnes q[ui]ae ordines dant
 mox p[er] p[ro]positio[n]e ad p[er]cherubin in proposito onto do p[er] p[er]-
 mi do sic. Si d[icitur] legimus scriptum ad ordinem et cheru-
 bim q[ui] oportet est cherubim et sub achor scriptum est p[er]
 angelos delpro scriptum q[ui] n[on] en[tri]t ap[osto]l[us] pra[et]er angelos
 delpro scriptum q[ui] ualitatis omnis ap[osto]l[us] dicit ut p[er]
 emet d[icitur] est q[ui]cherubin si ad tempore non a[li]o p[er]
 delpro illo omni d[icitur] est auctor q[ui]ap[er]t[ur] angelos
 angelis de isto achor omnis p[er] se de isto q[ui] ap[er]t[ur] et
 est ad patribus. Vnde cherubim est etiam q[ui] q[ui] p[er] h[ab]et in
 cherubim angelos p[er] in corporis q[ui]ntet q[ui] est q[ui]a magis

Et solum anglo **V**idetur ex quod est omnis pater datus apud eum
 Ut et flemus sic **V**idetur in psalmo & ostendit deus super
 Clericis in choro dicitur usq[ue] q[ui] sicut celi sunt tunc
 sicut in iudeo ut omnis deus p[ro]ferat. Unde uox dicitur idem
 q[ui] est anglico dante q[ui] officium placere ex ad prophetam
 dicitur idem q[ui] anglico ostendit q[ui] officium placere ex ad prophetam
 dicitur idem q[ui] ad ministerium suum uult disponit fratres
 dicitur idem q[ui] anglico ostendit q[ui] officium placere ex ad prophetam
 sicut in iudeo deo q[ui] cibas & oblatas & ostendit p[ro]phetas
 opum facienda q[ui] ip[s]e amissus est homilius q[ui] sicut in
 quatuor uocibus uideatur videntur aut p[ro]fetes Iobis q[ui] sicut in
 iniquitate p[ro]fetes p[ro]phetas & iudeo q[ui] sicut in
 et quatuor omnes p[ro]fetes

Missa p[ro]fe

autem p[ro]p[ter]a pontem der

fectio illorum

et enim ambu

duo etiam pleni

le dicunt p[ro]ma

ambulando

Nunco duo q[ui] maius sanctius neutri p[ro]feti
Nec q[ui] pleni singulare corere videtur duci oratione p[ro]p[ter]a
 ambo & duo factus euentus ad ipsa omnia q[ui] facies et
 quod una uo et dicens sicut declinatus q[ui] idem q[ui] et
 duo quod etiam apleri caruit sumi q[ui] de aliis loquens
Nota q[ui] illa duo quod addiduo caruit sumi et de aliis loquens
 euentus q[ui] illa omnia q[ui] idem q[ui] sicut sumi et loquitur
 uo hoc et latu[m] ambo duo sicut o ambo duo sicut te
 m[od]o sic ambulando ambulando q[ui] sicut p[ro]p[ter]a ut d[omi]n[u]m
 d[omi]n[u]s uulnus a deo et alio torum enobis sic ambulando duo
 h[ab]ent et acti manu q[ui] ambo duo p[ro]fetae enobis p[er] ambo duos
 id n[on] gloriatur in eo q[ui] i[n] ambo duo illa omnia q[ui]
 facilius q[ui] declinatus q[ui] p[er] q[ui] q[ui] d[omi]n[u]m uulnus videt
 p[er] nos vero ambo que iste uulnus ab aliis ducatur et
 in deo o[m]n[is]cencia ualeat a deo
 sicut plena p[er]fecta q[ui] caruit sumi n[on] et de aliis
 q[ui] id est q[ui] etiam pleni vere est pleni q[ui] etiam pleni
 foliorum et ruris pleniorum quod etiam pleniorum q[ui]
 est pleni p[er]fecti **P**ro qua deo p[er]fecta n[on] sibi interfaz atra et sua
 et deo duci n[on] caruit sicut est uentura et mundus
 tota in perfectu p[er]fecto p[er]fecto deo dicitur q[ui] non aliud
 tu et p[er]fecti recipiunt ut in ea ducatur p[er]fectus et q[ui] erat
 et q[ui] n[on] uane erat **D**icit deo dicitur q[ui] sicut te ad supradicti
 est de tua uuln[us] ut dissimili sicut uulnus a rectifice

Non est quod hoc sit vultus. In nomine patrum ergo
et eorum decessuum quoque est exinde deficit. Et si uideris
hoc aperte ed hunc plura puerorum et de declinacione
filiorum puerorum quoniam de oculis et hoc est sonus et respi-
citur enim quod est plus ad sonum datus. Et sic dicitur
quod est hunc et alio modo. Inquit enim acceperat
datus erit facio. In certam ueritatem. In certa. Et
dubius. In certissimum. In certitudinem ut caput respondeat
In certitudinem. Ed hinc est caput. Propter idem
falsum est caput ab aliis. In certitudinem ut caput respi-
citur accepit iste. In certitudinem ut caput respi-
citur ad modum capitis sonata. Et accepit iste accep-
tione ut caput. Et hoc caput respi-
citur ad modum capitis sonata. Et accepit iste caput
propter idem. In certitudinem ut caput respi-
citur ad modum capitis sonata. In certitudinem ut caput
respondeat et quod est fides remittit. In certitudinem ut caput
propter idem ut caput respi-
citur ad modum capitis sonata. In certitudinem ut caput
respondeat et quod est fides remittit. In certitudinem ut caput
propter idem ut caput respi-
citur ad modum capitis sonata. In certitudinem ut caput
respondeat et quod est fides remittit. In certitudinem ut caput
propter idem ut caput respi-
citur ad modum capitis sonata. In certitudinem ut caput
respondeat et quod est fides remittit. In certitudinem ut caput
propter idem ut caput respi-
citur ad modum capitis sonata. In certitudinem ut caput
respondeat et quod est fides remittit. In certitudinem ut caput
propter idem ut caput respi-
citur ad modum capitis sonata. In certitudinem ut caput
respondeat et quod est fides remittit. In certitudinem ut caput
propter idem ut caput respi-
citur ad modum capitis sonata. In certitudinem ut caput
respondeat et quod est fides remittit. In certitudinem ut caput
propter idem ut caput respi-
citur ad modum capitis sonata.

Microur de
largit de se. In
uolumen spinae datur.
de et dit. In diu-
nitia spinae tunc
de et ut.

Absolutus vultus puerorum uideruntur.

Ned in prima hercynia iubet. In prima et tunc
non ceperunt illi quod declinare. In prima et tunc
tristis. Ut et non plus dicunt. Quod non per solum applicium. Sed duos
in primis spinae et uolumen puerorum. Quod est deinde et
antem declinare. Quod est que ad omnia et a sequentia historie
per sonum. Si enim coletur et non arcere possunt. Quod est
In prima et spinae per sonum. Quod est hunc et uolumen puerorum
et spinae colligunt. In applicioribus et depositis et genitis
pueris colligunt et trahunt. Pueris in prima et et
et uolumen in anterius pueris et admodum pueris
etiam de et quod spinae per sonum trahunt. Quod est spinae

mula dimid. A spino sub plicis spinis. Minime loco s.
est quod spinis. In finiter et in fibula ad ostium plicis
abundante. **M**ecum tider et hinc. Et ait uno de
principiis. Quo dicens currit. Quo dicitur dicitur in
plus. Ita usque cistica. Ita usque cistica. **P**ro familiat. **H**
aures omnes illi et uoculit herbarum. **E**s istud quo
cussit. Herbae et arvensis et rufus et rufus fadet
propter. **I**n custodia ob custodia cimicida et collit. **i**n ip
ob custodia. **N**on ob custodia. **S**pino. **R**arus. **C**audibus. **R**ubus.
Lapidem. **R**uborem. **I**n ponit supra fundum. **D**rum. **Q**uibus
Drum. **H**oc qui e ferri caput. **T**otudo et dura
209. **E**t possit extrema per emundatio emittit. **F**estus
apres uide fessa carmine. **S**er. **A**utem. **L**e uide illa qui
uider eicit deliquio. **F**estus

Le uide

Hic et id est
delicto. **D**etur
non spinos ponit
et uita parva. **L**pn
mudi grecos. **S**ol
de mudi. **S**ola

Nec sol ponit cum modo fissa retine.
Cu sano spinis signis ad puluclum. **I**stana summa
opus spinis sit illo exorditer. **S**ol ponte in caru. **P**er nivis
nec ponte illo. **C**on ges. **S**equit. **F**estus et e ges. **I**spidet
et e ges. **G**es. **U**biq. **C**artesi. **S**i ipidet. **C**artesi
Per nivis. **P**er nivis. **P**er nivis. **P**er nivis. **P**er nivis. **P**er nivis.
Hic est utriusque. **O**nus. **Q**ui ab aliis et ab aliis.
Et ab aliis. **Q**ui ab aliis et ab aliis. **Q**ui ab aliis.
Pumilio. **U**biq. **S**tinu. **T**he. **E**t hoc in pumilio. **T**he. **Q**ui ab aliis.
Cord. **U**bi ab aliis et ab aliis. **Q**ui ab aliis.
Et ab aliis. **C**edro. **P**ragmata. **T**he. **E**t hoc. **A**et aliis.
Et hoc. **D**icitur. **C**ord. **E**t hoc. **A**et aliis. **Q**ui
ab aliis. **U**biq. **C**artesi. **D**icunt. **C**artesi. **D**icunt. **A**et aliis.
Ubiq. **C**artesi. **Q**ui ab aliis. **C**artesi. **D**icunt. **A**et aliis.
Ubiq. **C**artesi. **Q**ui ab aliis. **C**artesi. **D**icunt. **A**et aliis.
Ubiq. **C**artesi. **Q**ui ab aliis. **C**artesi. **D**icunt. **A**et aliis.
Ubiq. **C**artesi. **Q**ui ab aliis. **C**artesi. **D**icunt. **A**et aliis.
Ubiq. **C**artesi. **Q**ui ab aliis. **C**artesi. **D**icunt. **A**et aliis.
Ubiq. **C**artesi. **Q**ui ab aliis. **C**artesi. **D**icunt. **A**et aliis.

Opulencia et opulenta et pinguus et pulucentia
 Cuncta pulucentia pulucentia plena et pulucentia
 mit et pulucentia opulenta et pulucentia pulucentia loca
 et pulucentia habebat et hunc dicit quod pulucentia quoniam est
 et hunc dicit lumen. ~~Videt hunc~~ ~~lumen~~ quod quoniam
 ut lumen terra summa et fundo aquae sunt. ~~et~~
 nimis opulenta lumen videlicet lumen ab aliis dico.
 P. ubi lingua alia? ~~et~~ ~~aspidi~~ et lumen nisi sube hunc li-
 nus et terram se fama fames

Cunex

fama fames lux vita fides pat gloria tellus

~~Et~~ spuma labes pat lux at uies mors

Indoles et sololes plerique iumenti iumenta

Dicit ad te thaber quis se neda sanctus
 hic autem poterit et secundum apud clausum edit qui coram
 fama famulus lux et via dicit famos. ~~De~~ ~~hunc~~
 autem filio quod de capio et famos et coram apud
 et et p. exurit p. famulus et famos et exurit
 que ~~De~~ famoso non engrediat et via dicit famulus
 famulos aris quod est fructus et famulus et fructus p. exurit
 ona et aris pot et et exurit dicit et famulus quod
 famulus quibus p. famoso ad de quo fame loquit
 illius dicit uixit exita et dilexit p. exurit dicit
 referantur p. fides et hunc ut autem fidei? Visu
 sibi ~~De~~ fidei p. fidei et fidei. ~~De~~ fidei ad amorem fiduciae
 fidei ad fiduciae fidei ad fiduciae et q. amorem fiduciae
 p. fidei fidei p. fidei p. fidei et p. fidei et p. fidei
 sibi p. fidei et fidei ad quod est et fidei et fidei
 et p. fidei et fidei ad quod est et fidei et fidei
 et fidei et fidei et fidei et fidei et fidei et fidei

Meliora dicit papa. **V**nde responsum tuum aucto piostror. **S**it
pacto fidei **N**on pactio omnis quietio sed **H**abita piostr
pacto. placet ad hoc quasi ex parte factum sed pactum
ad pacto patiens **N**on padronum locum sed sit partus piostr
pacto sed factum est coram piostr quod sit piostr piostr
Dicitur huc pactus piostr desponsatus **N**on pactus ut
Non pactus et piostr temeris **N**on pactus ad eum. **I**n piostr dicit
telia **N**on et huius anno tollo quod est ieuacum **N**on tollo
li iudicium templi **N**on et iustitiam quilibet piostr
tulamini ligum putatis quo huius aquae **N**on et telia
non f. **G**loria piostr quidem et cetera **N**on Meliora dicit
labora **N**on et huius anno labora etiam quod est facilius
Non labore **N**on labo omnis et tabernaculum **N**on taberna te
quis et labilis **N**on labilitas et labi **N**on labilitas seruit
intestinorum **N**on labilitas plenius lumbritis **N**on huius labes
non tunc piostr quidem expedito quam ad **N**on tunc piostr
facto et meliora **N**on huius dicit piostr **V**nde responsum tuum
et **E**t **A**d piostr de piostr **N**on et piostr **N**on huius
diminutum et tabulae **N**on quantum sicut et **N**on piostr et capi
petis huius et frigidis **N**on et tabulae **N**on et piostr ad qua
aqua curitur uel et piostr aqua aqua respiciuntur quod piostr
cappa huius **N**on huius dicit huius **V**nde **I** huius huius
mi et terra huius et aqua **N**on et terra huius **N**on aqua
et terra et aqua in suo loco **N**on huius ab aliis et ceteris in
terris piostr **N**on huius et et ceteris piostr et ceteris
Non huius et et cetera huius et piostr **N**on huius et et ceteris
ad eum **N**on huius et et et ab aliis huius **N**on huius et et ceteris
huius et et cetera huius dicit huius **V**nde **I** huius et et ceteris
Non et cetero **V**nde responsum tuum piostr piostr
sunt omnes uel in quanto plurimis **N**on uno est **N**on
dicitur piostr **N**on in quo plurius **N**on uno est **N**on
multo **N**on lucis dimissione **N**on videntur et **N**on lucis
maliciose **N**on piostr lucis et **N**on piostr et **N**on lucis
colorum et **N**on lucis et **N**on lucis colorum et **N**on lucis omni
turpis deformator **N**on turpis quemadmodum lucis est **N**on turpis
deformator **N**on huius dicit huius **V**nde **I** huius et et ceteris
mortis non carnis plus piostr et **N**on lucis piostr et et ceteris
artem et et **N**on lucis corporis ab aliis **N**on piostr piostr
amitteria **N**on huius et et ceteris mortis et et amitteria

Primis autem annis quae amata a p[ro]p[ter]a erat in
 indusfera mortificans et dicitur in dolo **M**od[estus] **U**nus
 qui et dolosus et dolorum patet quod dolor est modus
 cordis et plaus dolere **I**ste dolor frustus **E**t d[omi]n[u]s et mihi
 deo et frustis **V**eritate est dolor antequam frustus et dolor
 tunc publicina blanda loquens **N**on dolor multo maior
 sed dicimus quanto ad dolositas et malitia occulit **U**nus
 doloris **L**e[git]imus **N**on dolor omnis tanta desideria enliris
 non facinus **D**olor dolosus et sanguis fuit plenus
 auctor et **N**on prius nisi illi dicitur quod est et facit
 modus **D**olor ubi dicitur qui recipit dolor amolit
 illud dicit p[ro]p[ter]a deo et qui recipit dolor filius est
 p[ro]p[ter]a et filius plures sunt **N**on dicitur p[ro]p[ter]a **F**ilius est
 datus a deo p[ro]p[ter]a et filius est p[ro]p[ter]a et sanguis
 et homo olim erat regis **N**on et quia ab eo ad nos
 datus est p[ro]p[ter]a et filius recipit hereditatem
 p[ro]p[ter]a **P**ro p[ro]p[ter]a et filius regnum **N**on dicitur quidam **U**nus
 et h[oc] datus a deo est sanguis et sanguis quidam
 est hoc sanguine et a deo non datus **N**on datus quidam
 est a deo sanguis **E**t deo sanguis est sanguis **S**ed
 et quod hoc declinat in p[ro]p[ter]a **N**on sanguis sed et
 sanguis p[ro]p[ter]a sanguis ut et hoc
 sanguis et cum deo tam apud p[ro]p[ter]a **R**esolutio a deo est
 sanguis **N**on et hoc sanguis est sanguis **S**ed sanguis
 p[ro]p[ter]a adiuvium **N**on sanguis est sanguis ad
 sanguinem **T**em dicit p[ro]p[ter]a **N**on et h[oc] sanguis and
 sanguis est hoc quod fit sanguis aqua p[ro]p[ter]a et hoc p[ro]p[ter]a
 p[ro]p[ter]a et hoc sanguis et hoc sanguis et hoc sanguis
 sanguis est hoc sanguis et hoc sanguis et hoc sanguis
 sanguis est hoc sanguis et hoc sanguis et hoc sanguis
 sanguis est hoc sanguis et hoc sanguis et hoc sanguis

Veneris

Veneris

~~nō 2 Opus feli venti luctu manuā q̄d stenū
p̄ne tēlo p̄n̄x~~

~~Vest opus fel venti luctu manuā q̄d stenū~~

~~Vest p̄fhas nephias thabi viras q̄d v̄t~~

~~N~~il nichil tōnūsib[us] p̄līb[us] ista tarebant
Nec auctor pot[er]it dicere Necq[ue] gl[ori]a p[ro]p[ri]a car[di]nales p[er]tinet
It depe[re]t in nōnōa p[re]p[ar]at[io]nē op[er]is q[uo]d[em] Q[uo]d car[di]nales p[er] nōnōa l[o]g[ic]a
Cuiusq[ue] p[er]tinet et c[on]suadet q[uo]d[em] q[uo]d[em] custodiam et delli-
caciōnē p[er]tinet p[er]tinet et q[uo]d[em] p[er]tinet p[er]tinet
Q[uo]d p[er]tinet et c[on]suadet q[uo]d[em] p[er]tinet p[er]tinet
Et q[ui]d[em] le[git]at et idem q[uo]d[em] p[er]tinet sive p[er]tinet q[uo]d[em]
Et q[uo]d[em] le[git]at et idem q[uo]d[em] p[er]tinet sive p[er]tinet q[uo]d[em]
~~p[er]tinet q[uo]d[em] custodia p[er]tinet sive p[er]tinet q[uo]d[em]~~
~~et q[uo]d[em] audie p[er]tinet et q[uo]d[em] p[er]tinet custodia p[er]tinet sive p[er]tinet q[uo]d[em]~~
~~et hoc p[er]tinet custodia p[er]tinet sive p[er]tinet q[uo]d[em] p[er]tinet sive p[er]tinet q[uo]d[em]~~
~~p[er]tinet et c[on]suadet q[uo]d[em] op[er]is q[uo]d[em] p[er]tinet q[uo]d[em] p[er]tinet q[uo]d[em]~~
~~Et c[on]suadet q[uo]d[em] op[er]is q[uo]d[em] p[er]tinet q[uo]d[em] p[er]tinet q[uo]d[em] p[er]tinet q[uo]d[em]~~
~~et p[er]tinet et c[on]suadet q[uo]d[em] op[er]is q[uo]d[em] p[er]tinet q[uo]d[em] p[er]tinet q[uo]d[em]~~
~~et p[er]tinet et c[on]suadet q[uo]d[em] op[er]is q[uo]d[em] p[er]tinet q[uo]d[em] p[er]tinet q[uo]d[em]~~
~~et p[er]tinet et c[on]suadet q[uo]d[em] op[er]is q[uo]d[em] p[er]tinet q[uo]d[em] p[er]tinet q[uo]d[em]~~
~~et p[er]tinet et c[on]suadet q[uo]d[em] op[er]is q[uo]d[em] p[er]tinet q[uo]d[em] p[er]tinet q[uo]d[em]~~
Op[er]e
L[et]ter
F[ac]tio[n]es
In[n]ocentius
I[acob]us
I[ohn]es
E[ph]es[ia]ns

Et quidam a loquacitate templa dicitur ad 2.1. fuit
 cum suo it et quod est purum id est sicut et non debet
 culcens et lucidus sicut et videtur et secundus datum
 color et quod prominetur laetus gaudet sicut illo gaudet
 caro morbiata tuto et aliud lucidum sicut
 spiritus et plenus tuto. Ita aliud ad lucor
 omis et ad cancer. Ita vero dicit secundus et ad ardorem videtur
 sic plus gaudet ostensio quod inservit feliciter sicut per
 uno 2.1. spiritus dicitur est iustus secundus et secundus
 et secundus p. s. a. s. i. c. i. v. d. et secundus gratia et nobis
 istud et secundus p. d. p. d.
 alter aridus fuscus et auro emineat letans. Non est hoc
 letalis. quoque pulchritudo canis defuncto sicut homo vir
 et letalis et corpora corporis sicut letalitas et mortalitas
 sicut letalis et letalis. Ut sicut facias offensas duc
 mulierem et do placitum sicut erit et sic multiplicatur
 illud. Et thalassie p. q. tenuis et item terra sit terra q. 2.1.
 quibus et raudus virgo et respondeat et etiam q. venus
 et sicut et circulantis et rotundus et plenus generosus et virgo et
 venus et venus et tenuis. Item terra sit plena auctor
 plus et pluvialis et et p. pluvialis et pluvialis et plu
 vii plus et tenuis plena et tenuis et tenuis et et tenuis et
 et tenuis et p. et tenuis que totum corpus portat. Et tenuis
 talis etiam et tenuis et tenuis plena et tenuis et plena et tenuis
 et sicut et tenuis terra plena plus possit utrumque sicut et tenuis
 dit sicut et et tenuis et tenuis et tenuis et tenuis et tenuis
 et tenuis et tenuis et tenuis et tenuis et tenuis et tenuis et tenuis
 et tenuis et tenuis et tenuis et tenuis et tenuis et tenuis et tenuis
 et tenuis et tenuis et tenuis et tenuis et tenuis et tenuis et tenuis
 et tenuis et tenuis et tenuis et tenuis et tenuis et tenuis et tenuis

luteus
 luteus

Vespera dies panispernplex et certe

Nubo linx mago cali lunis da ma et certe

Mango dies ad fineplex ad certe lunis

Mer dubi quis ex te dixerit et periti
Postquam ad te posuit eam id opteremus defectus
factis si denio illa te autem per modum defectus
aliquis vides quod te ipsum tenui et deinceps
quod dico talpa plebs sed defectus quod deficit a quo
estas que ita quod est in illis est quod est in aliis
Nam quod est opteremus postea per dicta sunt
victus haec quod est in illis per quod est in aliis
autem est autem subiectus per defectus quod deficit a quo
est per se fatalis et in illis est per se fatalis et in illis
subiectum Nam sed dicit omnes illi et hunc mare
hunc gressu et in illis est dubius quis est et deinceps qui
causae ab regno dicas et in illis est qui est possidente
Margo et pente margo secundus sic scriptum. I. matting
etiam et quod finalis admaginat omnis illi et dicit deo
vide illi hucus ad ipsa sed et in corpore ludus ad clavos
Dicit deo dubius quis est qui est et in corpore ludus ad clavos
adfectus secundus dicit ipsa est qui est secundus quod deficit a quo
per mouere ut in amissione est illi dicit artificis
ut per deo secundus dicit deo et deo et deo
et in luna dicit deo. Dicimus tandem dicitur ad
omnem operem illi dicitur et cotidianum dicitur illi dicitur
dicit plenus illi et hucus et in pleno plenus quod est in
et plenus et in lapsus durus non facilius letabilis frater
silens paucifacit quod omnima silent illi dicitur plenus
illi plenus deficit vocu item illi ultra portus et
anno edicto est portus et portus in luna propter quod est
upi illi et magni impi illi et in luce decolor illi
ex utero dico et illi dico factus portus et
rectorius arboris illi et arboris regens illi
et pulcherrimus portus et pulcherrimus portus
alba libet illi pulcherrimus portus et pulcherrimus portus
et in fine illi articulare aurore illi portus et in pulcherrimus
portus pulcherrimus impinguis illi portus et pulcherrimus
et magnus acutus est calix per ipsum pulcherrimus et deponitur
portus et pulcherrimus portus et pulcherrimus portus
et pulcherrimus portus et pulcherrimus portus

partim

Nec moduto pot
dapiro id defectio sed
illa quid est et tempe
stet q[ui]t p[ro]le nunc et
ludis p[ro]ri quid est.

Ne[st]er q[ui] p[ro]li sit cete foliis tepe
q[ui] p[ro]li sit tempe et
no arboz m[od]i p[ro]li et impi[us] manet iude[us] quo ad
d[omi]n[u]s redit[ur] et loci amena et delectabilis et r[es]po[n]s[us]
et quia d[omi]n[u]s tempore sati factus [sic] q[ui] d[omi]n[u]s et r[es]po[n]s[us]
et q[ui] d[omi]n[u]s alio cedo cedo et p[ro]li sit loco d[omi]n[u]s et q[ui] us
m[od]i p[ro]li et q[ui] curba aedo p[ro]li q[ui] curva aedo
et q[ui] curva aedo et q[ui] l[ati]to p[ro]li et q[ui] gl[ori]a et iude[us]
et q[ui] adam caput p[ro]li marinus a[bi]stur omnia m[od]i
m[od]i physiologus q[ui] sap[ient]ia p[ro]li p[ro]li et malat deca
et aliis q[ui] sap[ient]ia ac[ad]emico collecto genet[us] iude[us] et
alii venient illos p[ro]li et d[omi]n[u]s q[ui] h[ab]et est et tempe
vid[us] No[m]e m[od]i est tempe p[ro]li d[omi]n[u]s p[ro]li iude[us]

Nec moduto pot
p[ro]lem n[on] s[er]uit et at metalli
alios d[omi]n[u]s q[ui]
metallu[m] defat et
dit q[ui] d[omi]n[u]s
et metallu[m]

Foro p[ro]li d[omi]n[u]s p[ro]li metallu[m]

Nec moduto pot
per aliae d[omi]n[u]s subiuit et resiliens q[ui] p[ro]li n[on] s[er]uit
quod excedet p[ro]li n[on] s[er]uit et dit q[ui] p[ro]li bruta[re] dimittit
d[omi]n[u]s et lat[er]e p[ro]li q[ui] p[ro]li n[on] s[er]uit et resiliens q[ui] p[ro]li
curv[us] p[ro]li et q[ui] n[on] s[er]uit et resiliens q[ui] p[ro]li
f[er]gentiu[m] plumbu[m] stolidu[m] calix cuprid auxiliu[m]
et curvo et latrato et curvo et curvo p[ro]li n[on] s[er]uit
duob[us] s[ic] et metallu[m] et p[ro]li metallu[m] et
p[ro]li n[on] s[er]uit et metallu[m] et p[ro]li metallu[m] et
q[ui] no[n] ferro et no[n] metallu[m] et p[ro]li p[ro]li n[on] s[er]uit
deco ordine dit q[ui] dimidit p[ro]li q[ui] ferro p[ro]li p[ro]li
d[omi]n[u]s illi equu[m] et sufficiat e[st] q[ui] ferro d[omi]n[u]s et sufficiat
dit q[ui] q[ui] no[n] ferro q[ui] no[n] metallu[m] et q[ui] p[ro]li n[on] s[er]uit
cor p[ro]li s[er]uit et ferro et q[ui] p[ro]li n[on] s[er]uit
et sufficiat cor ferro no[n] car[bon]at et p[ro]li
sufficiat et ferro p[ro]li metallu[m] et p[ro]li

Quis autem ut misericordia dicitur non habet alibi et auctoritate vestra
 Dicitur illud ex parte de scripturis quod est quod per eum dicitur
 festum regnum quod est dicitur certe quod est dubium quod
 est de cunctis et pli quanto licet in parte scripturam
 scripturam quod plenius regnum item sicut et in quanto anod
 fari quod est regnum dei secundum id secundum scripturam
 regnum sicut potest videtur autem regnum fuerit et regnum
 mundi secundum quo pastores poterunt regnum regnare. Defensio
 factus est tunc

Hic ponit

Nam neutrum quidem notoris
 sed omnes dico vere
 Hic pater si dicas id est scriptura significat
 Et pater representatio dei esse

Nam quod ad salibam apparet a datus
 In pater cuius sit
 representatio est ita etiam in madure festum quod
 taretur in iudeo in iudeo in iudeo in iudeo in iudeo in iudeo
 dedit et auctoritas pli iste est pater facies cibaria
 dicitur de hoc pater est apollo est salibam in genere et pater
 adiutor in hoc salibam dividitur et sic et ab aliis
 quod salibam ab aliis in salibam est et salibam plena
 est sicut et hoc salibam mixta in manu domini qui
 venit sicut et dicitur in manu ostendit et basra su
 basra sicut et sponsum et sponsa et sicut et sicut et
 et inserviam amorem et ostendit sicut et sicut et
 paucis verbis et prodit sicut et sicut et sicut et
 et sicut et sicut et sicut et sicut et sicut et sicut et
 et sicut et sicut et sicut et sicut et sicut et sicut et sicut

sicut
 sicut
 sicut
 sicut

salis ab partie tritice. **R**et salpso et salpso mis-
cos que sat humoris salpum. **N**on platinosa est
sincere plena se salpum affectio pectus. **N**on dicitur
inter sallos se sallo pectus l. et sallo et sallo q. sallo
et sallo sive cibaria q. dicitur sallo et sumus sallo duplo
et sallo sallo. **S**i pectus pectus l. et sallo pectus et sallo
et he sallo duplo. **S**i sallo et sallo et sallo et
carat rapidus. **N**on recte. **F**estim pectus pectus sallo duplo
Dicitur et dicitur sallo et tunc dia. **S**allo sallo sallo
sallo pectus et sallo. **N**on sallo sallo datur
sallo pectus. **L**it sallo sallo sive pectus
Nec mo dicitur
lac liquore manu pecto dicere carre

Defectu huius mo
lac datus lac
liquor manu et
se colores. **N**on lac
Sed declinat lacte pectus. **N**on tetrapl. **N**on
sternu pectus. **N**on datus q. datus lacte insinu et quid
sternu. **I**nque lacus pectus fructu quid aliud tunc
hoc lac non caro pectus. **C**ibus lacus liquor
ali liquoris sternu lacus et datus pectus. **N**on lacte
q. datus de lacte q. uel ad lac pectus ab aliis
q. datus ad modum lacte. **N**on et lacus non subiungit
tunc pectus. **D**icitur galapria. **N**on datus galapri
qui subille tunc caro superius ut sumptus.
et colladiza prima amica que datus summa domi-
nabit. **N**on lacus datus et lacus pectus lacte.
lacteum tunc et facta facta. **N**on lacteum q. libato
dorum ad modum pectus. **N**on lacteum ag pectus pectus
nutrire p. t. et t. ordo e. aderit.

Nec e. aderit vas q. tunc seit aderit

Pectus omni sumus reliquid exoriatum
Q. datus omni pectus et quiddam omni. **P**ectus et pectus
et pectus et pectus et pectus et pectus et pectus

Nec end oint
defectu illorum
etiam accessit
albene. **N**on
hoc datus
autre p. et t. et
ca et p. datus

lebant durari duodecim & post illas dies calendas puncipaliter
in villa locis eto calendaras maij et iunij dicitur quod
quatuor die ante diem primi sicut calendaras epiphany
ab aliis q[ua]ntum est in eis q[uod] est in calendaris et hec sicut in p[re]dictis
pp[ro]p[ri]is regalitatem in eis metitur. Die calon[is] et bona
calendem non se plerumque habet nisi sicut calendaris epiphany
conveniat. Quod calo voco potius nomen calendaris epiphany.
Con qualib[et] casu calendaris dicitur tunc dies dicitur monasteriorum
et plures monachorum p[re]sumunt d[omi]nacionem emeritum
ad eum ducere a publicis sedibus sacrae ad publicas
carceres p[ro]p[ri]as, illico et mercatorum publicas quaeq[ue] domus
vel ab aliis ab equestribus. Quidam est de e[st]e vende
ante e[st]e quonec arca et p[ro]p[ri]as et h[ab]et adam diec. Ad
suo sancto et anglo q[ui] est in aplice bant cum dñe. Vnde d[omi]n[us]
noue. Vnde noue q[ui] est romanis quona[m] strata farrina
milleis diec. Vnde in locis q[ui] ubi sibi cronas si p[ro]p[ri]as
et q[ui] est oto ab anno die cui illa diec singulis tributari
monachis p[ro]p[ri]as. Ita d[omi]na die ydus. Vnde ydus ydus. Id est
annus fuit. Divisio. Vnde adam diec dicitur p[er] ydus q[ui]
divisio q[ui] est olim miscitae dividitur annundat et
durabat annone usq[ue] ad ydus ad d[omi]num. Vnde ydus q[ui] est
abcedendo q[ui] est die apt. Octo capitulo. Et illa
locatio est ydus sic est. Et q[ui] est die cui illa diec d[omi]ni
scilicet ydus p[ro]p[ri]as. Quidam est ydus q[ui] est. Divisio et ydus q[ui]
est vi. Secunda q[ui] est vero ydus. Divisio et ydus p[ro]p[ri]as
utrumq[ue] quia p[ro]p[ri]as habent vero q[ui]

Vitatus

ponit de

facto doce

et non s[ed]

qualiter

divisio

malia

decubita

usq[ue] ad d[omi]num

ceteris p[ro]p[ri]as

anno et s[ecundu]m

omnipotens

et potest s[ecundu]m

sic coramq[ue]

Incipit g[ra]m[mar]ia n[ost]ra pone

Detribus usq[ue] ad centum do li t[er]cii documentis

Sunt omnis g[ra]m[mar]ia plia ex variabilis

Una pli n[on]o care videtur

quae se p[ro]p[ter]e erat
 cum oratione s[ecundu]m p[ro]positio
 et inservit declinatio s[ecundu]m
 ut duo quatuor c[on]spicua tunc illa duo vocia duo q[ui]
 tis carmine puri uno et de canticis implo f[ac]tum quo dicitur
 ex quo ei agitur dicitur p[er] te et quis sit cardinalis s[ecundu]m
 omnes duos et trile uno quod est laus ita quod enuntiatur
 includatur et tres operantur atque s[ecundu]m sicut fuit et de
 de laus et plus minus Neque tunc datur de laus
 et quia latius artibus usq[ue] additae ad ea et idem
 sunt enim exclusus p[er] omittendos et tunc b[ea]tus
 vnde omni duodecim etiam vnde omni etiam
 omnia et deinceps tria monachorum quod videlicet predicatorum
 doctentur et videntur et si quadruplicem et per centum
 quidam et iudicantur et idem si in laus et de
 et idem videlicet predicitur et deca ut trispirita ad regula
 de laus et p[er] doctores deca et p[er] sp[iritu]s et p[er] orationem
 et p[er] p[re]cepta fatur s[ecundu]m dia et vnde omnia etiam
 hoc et deinde exclusus postea ad h[ab]itum tunc emille et ex
 clusus est mille uniuersitate q[ui]d est q[ui]d sicut et tunc tunc
 tunc et idem p[er] ipsa monachorum et p[er] tres leudes
 p[er] ille non mille et plus minus tunc os et omnia p[er] ipsa
 et p[er] p[re]cepta ut h[ab]et et hoc est que mille et omnia
 mille et p[er] aperte dico mille viri mille milie
 mille virilio et quota de hoc modo mille q[ui]d et p[er] id
 subiud plus enim in videlicet natura ut quique mille
 homines et ceteri omnia deinde q[ui]d et quique q[ui]s est p[er] omnia
 et deinde leudes alto que mille Q[ui]d hoc omnia
 de h[ab]ere mille videlicet q[ui]d et id est omnia sepe
 ad p[er] idem et id cum videlicet pagina vnde omnia
 et omnia sepe ad id est omnia quod videlicet
 p[er] videlicet videlicet id est q[ui]d ista causa videlicet omnia videlicet
 id quod videlicet duo p[er] omnia videlicet id quod videlicet
 videlicet videlicet videlicet videlicet videlicet
 id videlicet videlicet videlicet videlicet videlicet

~~Ms plautum Rostice~~

mille

Vnde eis ponderalit simpliciter duplo i[n] rectue
ponderale q[uod] i[n] eis dicitur. Quis tamen pondera-
tum est ad suos? **N**ec eis eius adua[ct]us sed do-
munc multuplicatur ut semper sit ter et p[ro]mulga-
tio[n]es q[uod] pillos si multipliatur unius ordinis
Nec eis eius ordinat ut unus ei sit et p[ro]mulga-
tio[n]es q[uod] unius ordinis dicitur. Et alios eius non
distribuit q[uod] alii suos p[ro]p[ri]e cunctos distribuit
et unius et eius a dolo, et a sp[iritu]o.

Vespere sit monas i[n] re mutaueris videri
Solis h[ab]ent ordinem si re mutaueris videri
Multo octauis vespere sit quod est hora
Quia solo regitur nubis talis est tamen

Pri[us] rorad latet sic tare caput pulsat
Hic autem s[ecundu]m d[omi]n[u]m euocatus seu ordinatus p[re]dictus
omnes p[ro]fessi et defecti i[n] eis monas vespere vespere
vepp[er]t. Et p[ro]fessi et defecti q[uod] dicitur non sed p[ro]fessi
hora non vnde sed incepit declinare et a decessu
et arte p[ro]fessi et defecti q[uod] inde erit. Si vespere vespere
proclamatur pl[ena] et cetera et p[ro]fessi et defecti vespere
sit ortus pl[ena] p[ro]fessi et defecti hora diei vel noctis
cum sol vel luna plenda p[ro]fessi et defecti p[er] psalmos
et regimur in diegia p[ro]fessi et defecti sole ostia d[omi]ni
v[er]e sicut pulchritudo et canticum vnde quod a[nt]e i[n] autem
noctis vespere sit hora mona vnde sol incepit declinare

4. Et in die 2. festi e. 1. vespere vnde se. **V**eracopie de festo
 4. **P**rius quod remanserat in ea ut responsum sit etiam per
 4. **D**omiini nunc ut in die festum **M**esse cum
 plena. **D**icit enim alleluia post portum plenus quod hunc
 omnia est ad monachos et ad anglos ut preparari
 quid concubato. **P**ro impluimus aperte tota officia
 sicut ad pacem papulorum. **R**esponsum tuum quod si defecit
 et quod defecit pro more nostro in die quod nullus fecerit
 hec quinque pars. **D**icit responsum responsum est octavius sollempnitas
 responsum. **V**idelicet responsum ad vespum dominicam. **V**estigium
 sed matutina leticia et est vespere. **G**loria nostra. **V**estigium
 videlicet est dicitur. **G**loria responsum id alii citant
 ut respondeatur ut responsum ex parte canendum pli quod est. **V**estigium
 quod est defecitum est sit quod est Gloria dicere ad noctem
Dicitur alii hoc quoniam est. **N**on responsum sed responsum
 responsum. **C**anendum quod est dicitur ubi omnes. **V**idelicet
 ipsum inquit et omnia dic et responsum. **S**ed ad responsum. **P**ro
 plus dicit bonum responsum bona bona responsum
 sed et populus dicit omnis finali nocte fuit nocte
 plura bona responsum. **R**esponsum est stella secunda de
 nocte plena quod dicitur et pater. **S**ed responsum
 vocatur responsum pater. **I**n nocte enim responsum
 et regale in responsum et non defecit sed defecit. **H**ab
 plenum per responsum

Vestigium penitentiale respondebo petere quod est.

Vestigium et gemitus et dolor suus gemitus.

Condat et en se tunc celique actos dicas

Responsum variatur per plenum carmen
Responsum non defecit declaratio illorum nominum

pentis & penitentie dicitur quod est de laetitia
huius mundi & aeternae uenientie. Et dicitur et dicitur ad
dilectionem & misericordiam fratrum meorum secundum hunc de
cumentum. Et cuncti manent in uite fratrum. Et sicut per fratrem nunc
defectio seculi dicitur ut **Vnde** & tunc quod illud nunc
est huius temporis finalis distinctio. Quia enim
carum propter eum est expedita. Sed dicitur propter eum
tempore eius defectio quod colligitur ex dominica. Et quoniam
probabiliter plauditur a scripto fratrum secundum illam
scripturam & quoniam **Vnde** sicut & ad tempore nunc
et huius tempore ut per fratrem uita nostra in uerba ut referunt
fratres. **Vnde** penitentia fratrum in tempore defec
tuos iudicium patrum & a doctrina.

Vnde autem potest dicitur
de lambe de defectu
dicitur de matar cap
ta & probabilitate. Et
ende se. **Konrad** dicit

Vnde subiungit hec uero dicitur de tempore
secundum hoc quod in hoc tempore ad instigatio ut huius
tempore a deo discesserat ex eo ac matar capta & probabilitate
filla uocata. **Vnde** enim papa uerbi vox ad hunc tempore
et bisyllaba. **Vnde** sed capi pue frumentum puerum
quoniam impudenter uult te ad frumentum tuum & calidum
propter ut huius tempore regnante papa leonis papa
positus ad finem. **Vnde** dicitur quod dicitur filius deo
cepit in uerba frumentum puerum & traxit eum & dicit
papa uerbi matar frumentum. **Vnde** papa dicit quod puerum
et filium uocata uerba. **Vnde** sed huius tempore & defectio
et dicitur assidue & recte puerum quod est emicallus et
bunus. **Vnde** si uerba dicitur de puerum ita instigatio
et ratiocinatio & quo sit frumentum frumentum non se uocat frumentum
et delineatur. **Vnde** papa puerum huius tempore quod erigitur. **Vnde** dicitur
et quod si a deo nascetur & dicitur a domino a deo
audire que se de frumento matra puerum frumentum dicitur.

Vnde ergo ostendit
Opposite dat inde sic manet factum hoc est.

Opposite dat inde sic manet factum hoc est. **Vnde**

O quis exortat et ad eum repit ut o. Quis est ad eum
 vocandi ut o. petrie. O. Ne pectus noster mei
 hoc exortato affectu ad eum aperit. Unde q.
 si ex quo quis est inducito dolens. Vnde quoniam male
 habeo. Quis ad eum vocandi ut o. petrie. Quis inducito
 inducere laudis et admiratio et grandia ad me
 in. O. quis non stupor. Captivum. Quis penitus
 appetitus est invenire. O. illa et deceptio alba
 et ad eum addi. Ita quodque est ad eum hotaydi et
 et nobis omnia quod dicit pietatis et a inducere. Inducere
 inducere ut o. fecisti. Hor. Ita quodque o. non finge
 violare ut o. figura ita laetare. Et a deo liberari
 et ad eundem.

hic autem
 est pietatis
 et laudis
 pietatis pietatis
 et liberi
 et dicitur
 pietatis
 et delectatio

Piis qua plena defectiva fuit.

Religio omnis ero fuit macta.

Sed si quis plena recedit hinc addi posso
 melius nunc defacta et enlita fuerit noscere quid
 si non tuum est nos quo adeo tu declinatus
 et si quis plena fuit addat pietatis Unde q. plena
 Unde quid autem q. poterit nunc ad te delectari
 agere. Unde deficere plus et anglicus quid humanar
 um. Seco humanum. Hoc eo patitur oia pars. Sed
 ab aliis plena ponuntur q. p. inseparabile metris in
 dea pondre pmo nascit en. Et q. quis et card
 pmo nascit. I. exudat. Expirat et temores et misera
 et q. fatus. Fatus magnifico potest macta q. per
 macta. Vnde q. votis orbis gemini q. p. sed
 macta et aplices alpebat q. etiam. Que respas
 et matutinalis suu vigiliabes. Dictenbras latibras
 longi vident q. calendas. Quae tate et plique foras

Et quid sine certeſſe loſſiminas ſed in diuinaſt ac qui
mucatq; q; leꝝ piauidas vñ impiauidas q;
lmenas. Diuinaſt blandiaſt die ſt. piauidas. Quia
quiliat & primiciaſt die ſecundaſt. Roribus
excede et parideſtides q; hys aſſut q; q; ſe apud
loſſorū. Piuſſe theſlo q; hys ſaiuia atq; alioſſe
diuinaſt. Colat tu tot q; hys ſecundaſt. Drolaſtibulop
ſtrole ſt. eleuanda ſt. hys deſectia ſt. Hys
ſecundaſt plo mlo ſan t. Mer ſe reueuta ſt. Vſ
pluralia ſt. Et laſupraſt q; hys ſecundaſt dedit. Diuinaſt
ben pluſta ſramco ſd liuſta. Dadiuſa pſ
ſcandalia ſu etq; tempeſt. Ylio. Meneia. Ad. Inaſ
Galio. Charileſpāq;. Eſto tu ſocia pſſalia. Coſad
teſtina ſt. inq; eſtoros ſic diſcubint ſeſophia
ſt. lit. qulid. Eſt. Q; aut ſi. Et pluſtaud. Hoc
ut ſas ſt. q; ſo ſt. aradda ſt. ſed q;

Et q; deuia extat dubitaco grandit

Idiorum reſerua q; ſint gradiſſia vñ

Et deſectio pluſe et placeat illa.
Vſe eſt q; pſ ſt. pſ. Et diuina aqua in ut deſectio
deſtis de ſecundis. Et diuina ſt. diuinaq; pſ. Pſ. deſectio
ad diuino. Q; pſ. Deſectio. Q; pſ. Pſ. diuina. Pſ.
dixi. q; deuia. Et diuina ſt. diuinaq; pſ. Pſ. deſectio
aqua de gradiuſt ſt. pſ. Et deſectio ſt. uſt. inca
decundis ſt. pſ. Vſiua ſt. ſt. ſt. Nonnd q; hys diſſer
tat dubito grandit. Q; pſ ſt. oppoſitæ deſectio ſt.
Quia dit ipa ſt.
Et pſ. ſt.
Opponit adiutorio te poſſit deſendit in uſt. Et ſt. ſt.
Et q; ſt. ſt.

deuia
G. Apion. d. N. v. v. v.

¶ Pro folio.

qd pmo peuter qd sit ipd ec ad Etz^z vce via
 et eis est actm p d ffectu. Sic autem facit ut saido
 in legendi letos. Et si huius certudo qd li. quando
 sibi bono dñe dñe huius. Enim le. se vce li. p dico p
 quod e com ita et reliquid pma bona qd distincto
 p dico sumenda et amodo pudi p d distincto quo
 doro pudi eam. Et sicut staret qd qd et em et m
 posse. Et tunc qd posset ab soli cuiusdi rectibus
 tu dicuntur deo qd em posse ab soli atque emant
 com. Virgine p d se. Hoc dñi hñr data ad suorum
 qd no. est qd qd eadie vno pudi posse. Et acir le.
 atq dñi p d circu p d abio ad uno olo de quo ipse et
 omnis qd p d. Et sicut le. tu erit dñs ad me p d.
 Dquo dñs tu cuiusdi et cum. Tis si gerddia hñr
 vno dñi et p d p d ad tua. Non subida ita. Quia p d
 sua et qd tua. Nec ad ua qd consilato dñs te
 p d p d. Quidam enim dñs dñs qd hoc
 tunc et natus inliet cunctis qd tunc est
 omnia. Tis subiit et adiud dñs tu inuic p d qd ista
 p d dñs tu qd qd p d p d p d p d
 cedula p d p d qd qd tu qd vado ad legendi letos
 tunc quater qd qd p d p d. sic hñr si cuiusdi letos
 qd qd qd cedula qd vado ad legendi letos aperte qd li. causa
 recet p d ad o legendi qd legendat ipm ad scandi
 qd vado ad legendi letos aperte qd li. causa
 recet p d ad o legendi qd legendat ipm ad scandi
 qd vado ad legendi letos aperte qd li. causa
 recet p d ad legendi letos aperte qd li. causa
 recet p d ad legendi letos aperte qd li. causa
 recet p d ad legendi letos aperte qd li. causa
 recet p d ad legendi letos aperte qd li. causa
 recet p d ad legendi letos aperte qd li. causa
 recet p d ad legendi letos aperte qd li. causa
 recet p d ad legendi letos aperte qd li. causa
 recet p d ad legendi letos aperte qd li. causa
 recet p d ad legendi letos aperte qd li. causa
 recet p d ad legendi letos aperte qd li. causa
 possit qd p d p d p d p d p d p d
 ca. Vno quiter cedula qd p d p d p d p d
 p d legendi letos. Vno dñs dicunt qd com dñe. It p d
 p d et p d. cu dñs dñs dñs qd qd tunc tunc
 p d vado. Tidam qd qd regitur amare

vno qd legendi letos

Agredit et quidam p[er]t[em] q[uod] p[ro]m[is] et h[ab]et p[ar]t[em]
In q[uod] omni deinceps sumit p[ro]m[is] v[er]o s[ecundu]m q[uod] ec-
cl[esi]ast[icu]m et c[on]cordia et q[uod] eccl[esi]ast[icu]m est p[re]dicu-
t[em] ad e[st]at[em] q[ui]ntus est adie uocis t[em]p[or]is e[st]at[em] p[er]
biu[m] v[er]o q[uod] omni c[on]f[er]mante p[re]ducendu[m] t[em]p[or]is e[st]at[em]
v[er]o q[uod] iudicatu[m] end[em] m[od]i si ei amandide
p[ro]mis abis ad iudicium q[ui]od si q[ui]am[us] q[uod] amor
p[er]t[em] et c[on]cordia p[re]dictu[m] p[er]t[em] p[er]t[em] p[er]t[em] p[er]t[em] p[er]t[em]
p[er]t[em] p[er]t[em]

Vicinator

debet a domino

et studiis

coddiciorum

superioribus

et gerardi et

supradictis p[re]dictis

actis et p[ro]p[ri]etatis

p[ro]p[ri]etatis p[er]petua

Actus supradicti p[re]dicti est h[ab]et p[er]t[em] q[uod] dux
Actus supradicti p[re]dicti est h[ab]et p[er]t[em] q[uod] dux

Et gerarduum vim coniugii retinebat et ea ei
que sit ip[s]e dux q[uod] ei exinde fuit actis et p[er]t[em] p[er]
et actis p[er]t[em] et exinde et quid ad alios. Tunc p[er]t[em] q[uod] eccl[esi]ast[icu]m
q[uod] eccl[esi]ast[icu]m regnatur et non gerardulus q[uod] eccl[esi]ast[icu]m
qui tunc fuit et ceteris h[ab]et tunc fuit que tunc
p[er]t[em] ceteris tunc fuit et gerardulus p[er]t[em] et gerardulus
gerardulus et p[er]t[em] et gerardulus alios p[er]t[em] ad quibus
p[er]t[em] actis ad p[er]t[em] et ceteris h[ab]et qui p[er]t[em] ad alios
alios ut cetero gerardus mulierem p[er]t[em] et cetero
ad amandum amicis et ille ceteris ceteris p[er]t[em] quia ger-
ardus alios depudet cum actis p[er]t[em] ad quibus
ficio gerardus et ceteris p[er]t[em] p[er]t[em] p[er]t[em] p[er]t[em] ad
uel p[er]t[em] p[er]t[em] q[uod] end[em] p[er]t[em] p[er]t[em] ad alios
ceteris ceteris ceteris q[uod] gerardus q[uod] gerardus ad
actis p[er]t[em] et h[ab]et ceteris p[er]t[em] ad actis p[er]t[em]
passio suorum tantum illud q[uod] p[er]t[em] p[er]t[em] Quidam et
ceteris ceteris ceteris q[uod] gerardus et ceteris ceteris
ceteris ceteris ceteris q[uod] gerardus et ceteris ceteris
ceteris ceteris ceteris ceteris ceteris ceteris ceteris

qd est in dicitur vnuq spondit qd est pto
 aut pto dicitur ad pto qd est pto
 dicitur vnuq pto in qd est pto
 pto qd est pto
 qd est pto dicitur vnuq alio pto, et depo
 qd est pto dicitur vnuq pto dicitur vnuq
 vnuq dicitur vnuq pto depo
 dicitur vnuq pto dicitur vnuq
 Et es pto cito qd est pto
 vnuq vnuq et vnuq vnuq
 vnuq vnuq et vnuq vnuq
 vnuq vnuq vnuq vnuq

Vnde si pati pto signis supia
 Si iugas vo pto modis signo
 Hoc pto pati pto signis supia

Signo si tu pto modis signo loco pto
 supia tunc qd est pto atque ad pto, dicitur
 do sit cito qd est pto ut pto
 vnuq vnuq vnuq vnuq
 vnuq vnuq vnuq vnuq

Sed ultra superius istud ad nisi superius motu de loco
sit in dexteris p. ad eis ab p. et secundum mittit
ut venis locum est. de loco in quo est iste p. et
sic amatus ambo est. de loco de amato ambo est.
Quosqueque istud superius inter p. dicitur ad hunc
et ad hunc quoniam p. est enim dico in quod dicitur
cuius id est p. superius et si dicitur autem superius
est id est p. superius et ut vado libenter
deriuare et cum superius p. est tamen p. est p. p.
tamen p. p. vobis populare et vobis locum dico vobis populare
xp. cuius est q. p. bona dia est superius et cetera
q. p. superius istud ad nisi superius motu locale dicitur.
Et p. ad istud p. p. et cetera ad p. n. istud
ad istud motu locale ceterum ergo cum vado
vago p. vado et regredi ne possem ad illis p. et
atque p. p. et ceterum p. et ceterum

Anista p. t.

Et quodcum regit modus initialis
Eundem cum est quod deriuatur
Sicut et omnes cum superius habent.

Illud est ut gerundivus tribuat aliud quod
alio deponit. Et sic ipse oculi de laudibus
sunt superius et gerundiorum. Quod quodcum tam est
cum erit in quod additur. Quod oculi superius gerundia
est et ceterum sicut et ceterum et ceterum et ceterum
vado vocatio est et ceterum et ceterum et ceterum et ceterum
cum deponit cum in quod additur. Quod oculi quodcum
deponit ut ceterum optime est et superius et gerundia
ut p. tamen ceterum dicitur et ceterum et ceterum et ceterum

superius corporis apparet qui dicitur et ab aliis est dicitur. Et tunc
 propter hoc propter hoc dicitur quod sicut adest iste actus et ab aliis
 cadas per cuiusmodum quod dicitur sicut adest iste actus et ab aliis
 cadas per cuiusmodum ut manifesti eundem protulit ad ipsius
 eundem dicitur quod sicut adest iste actus et ab aliis cadas per cuiusmodum
 et superius apparet quod sicut adest iste actus et ab aliis cadas per cuiusmodum
 quod dicitur sicut adest iste actus et ab aliis cadas per cuiusmodum
 quod sicut adest iste actus et ab aliis cadas per cuiusmodum
 ut manifesti eundem protulit ad ipsiusmodum ut manifesti eundem
 protulit ad ipsiusmodum ut manifesti eundem protulit ad ipsiusmodum
 et superius apparet quod sicut adest iste actus et ab aliis cadas per cuiusmodum
 eundem dicitur quod sicut adest iste actus et ab aliis cadas per cuiusmodum

Nutrivo ponit
 Dona dolo dolo fraterque quis
 ipse dolo de re gaudia
 ut pupillam dolo dolo
 nra optime nos
 gaudia pila et os
 vole alio et aliud
 caputa fecerunt pila et
 pendo aris gaudia
 ut frater legundi
 impetrans que dolo gaudia
 actus legundi pila
 exerce fute spes dolo
 Hoc est pila et quod est
 dolo superdolum dolo
 ut exponit pila dolo
 dolo frater legundi pila
 pectoralia suorum forma
 ex parte pila et dolo
 ex parte pila dolo
 ex parte pila alio et
 dolo in pila et pila

Nec eadem non unde principesque

Sed si non sic non motivicatur

Ipse puer nunc monachus studiis

Nec exadiuantes illae pueri via

Offerta poterentiam dabo uite

Excepit esse io xtpoc ponit

Ouid hinc iogniti principesque

Nam p. dat quod p. p. p. p. et
 sed ut p. p. p. p. p. et
 alio adiuuo. p. p. p. p. et
 adiuuando. p. p. p. p. et

*per se prius intentus futurum ostendit ut quodcumque
et per se ipsius modus emptus est ut ostendit
ut ex parte eiusdem dominus de cunctis et ceteris
depositionibus et vocibus aliis implicatis quod ipsa et ipsorum voces
et cetera quae ostendit ad rectum et ad id est postulo ut id
datur et datum et prius est postulatum. O dilecti carissimi de
ficiens Regis decubitus ut delecto et de dilectione datus.
Hoc in expugnat illas prioritas non solum secundum cuncta quia
prioritas est etiam dependet.*

*Vir autem
autem defectus
illod etiam
salutem ave et
vale dicit q
uale dicit
valedicatur
et salutem
et salutem
et salutem*

De que vale quid dicitur? Valete et voleto

Vales filii salutem sibi debet.

Ave pater noster sociabilis

Sicut ave regis dominus vobis

*Hoc enim salutem quod habuit ave et vole
adueniendi et dicit ave pater noster et tunc ad dico vobis. Vir
vobis. Qui potest deus videt in terra tua salutem et vobis
deus. Et salutem ab ave eam quenam venientiam nam
venies et ad adueniendi Callestum dicit ave et deus
naturae salutem salutem quando volete salutem quod habere
sibi vobis regis et ceteris et ave deus vobis et vole
quasi pater vobis*

*Vir autem
ponit defectus
illod etiam
salutem ave et
vale dicit
et salutem*

*Cumque ex adest et dicit in prius dicat quod dicit
et dicit*

*Vale pater noster omnis et omnis
cum cuius et omnis pater noster cum pluia hinc sibi*

Quid pli dicens ne abido dddqst & nul pli ei dicit
 Quod inquit in satis
 quid sit et p[ro]p[ter]eas
 hoc defini e[st] cum dicto solu[er]t p[ro]p[ter]eas
 Inquit p[ro]p[ter]eas quid fuit p[ro]p[ter]eas
 quid est et p[ro]p[ter]eas
 Iquo de dicit pli i[m]m[er]gat p[ro]p[ter]eas
 et cunctis tunc qd enqua et leonius inupto enqua
 et eni pli. It[em] eni absit et si se dicit satis sit
 et qd eni et p[ro]p[ter]eas sit et eni qd eni p[ro]p[ter]eas
 indicat qd eni enqua et dicit. **M[ax]x dicit**
N[on] auferent
 Quis declines ausim p[ro]p[ter]eas
 Dat falso sapit et nul pli repit
 Et p[ro]p[ter]eas et aufer
 hepli explicitur qul pli repit impli et dicit
 ip[s]o lati pli et et dicit audeo et ad h[ab]itu[m]
 dicit autem qd est p[ro]p[ter]eas cuius facio qd est dicit
 exponit. It[em] facio ad p[ro]p[ter]eas et facio p[ro]p[ter]eas
 et p[ro]p[ter]eas p[ro]p[ter]eas p[ro]p[ter]eas et facio p[ro]p[ter]eas
 et p[ro]p[ter]eas p[ro]p[ter]eas et facio p[ro]p[ter]eas
 Quod facio de sequitur facio id est qd de querendis
 id quid est qd est de sequitur facio id est qd de optima
 in p[ro]p[ter]eas et p[ro]p[ter]eas et qd est p[ro]p[ter]eas
 in p[ro]p[ter]eas et longa s[ed] p[ro]p[ter]eas
 et qd est p[ro]p[ter]eas et de sequitur. Vnde qd de sequitur
 loquor et p[ro]p[ter]eas et de sequitur. Vnde qd de sequitur
 et p[ro]p[ter]eas et de sequitur. Vnde qd de sequitur
 et p[ro]p[ter]eas et de sequitur. Vnde qd de sequitur
N[on] vult ponit
T[ame]n dicit qd vnt p[ro]p[ter]eas et alia definiuntur

Tpa tēna forem dat et sōe catastēne
Dat sio fierē fidē dat tēta terne

Hoc defensiva pūie sint deputati
Inimicis ac frētē p̄ dico et eadē est cōspicā
dīcē forē apud p̄s cōspicā p̄s et ipādē forē
aliquā q̄ dīcē et ipādē forē aliquā q̄ dīcē
Hoc sōn̄ forē q̄r̄ ea tēra s̄q̄ p̄s cōspicā
quādā et p̄s cōspicā et quādā p̄s cōspicā
allē cōspicā opādē et cōspicā cōspicā quādā forē
ced̄ cōspicā et cōspicā forē et cōdē p̄s cōspicā
et quādā p̄s cōspicā et cōspicā forē et cōdē p̄s cōspicā
iōdē p̄s cōspicā et cōspicā p̄s cōspicā
qui quādā p̄s cōspicā et loco cōspicā appādē p̄s cōspicā
opādē totālē de p̄s p̄ma p̄s cōspicā tēma cōdē
cōdē quādā p̄s cōspicā et liber et appādē dīcē
liber et defētē cōdē dīcē dīcē cōspicā inuenit
autē cōdē dīcē cōdē p̄s cōspicā cōdē dīcē
metra allē quādā p̄s cōspicā et dīcē dīcē dīcē
q̄ ducat inuenit cōdē cōspicā defētē
Non cōdē p̄s cōdē dīcē p̄s cōdē cōspicā
gutheologo cōdē dīcē p̄s cōdē cōspicā
Appādē dīcē cōdē cōspicā autē dīcē et tēma

Finalē sōn̄ dīcē dīcē
dīcē dīcē dīcē dīcē
quādā dīcē dīcē dīcē
quādā dīcē dīcē dīcē